

# ZMLUVA O DIELO č. 20170821

<b>OBCENÝ ÚRAD MUŽLA</b>		
Došlo: dňa:	23-08-2017	
Číslo: 3209/17	Škart.znak lehota	
Pril.:	Ukl. zn.:	Ref.: KLS

## I. Zmluvné strany

**Dodávateľ:** Erik Sedlák – LAHER, Adyho 9, 937 01 Želiezovce  
IČO: 14079526, DIČ: 1020383122, IČ DPH: SK1020383122

**Objednávateľ:** Obec Mužla, Mužla 711, 943 52 Mužla  
IČO: 00309125, DIČ: 2021060558

## II. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je dodávka a montáž pripojovacieho plynovodu podľa podmienok určených SPP vo vyjadrení k žiadosti o pripojenie OPZ k distribučnej sieti e.č. 8000310217 a podľa odsúhlasenej projektovej dokumentácie. **Miesto realizácie pripojovacieho plynovodu: Mužla 705, p.č. 351/4.** Dodávateľ zabezpečí všetky činnosti, ktoré sú uvedené a ocenené v predbežnom rozpočte na realizáciu pripojovacieho plynovodu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Dodávateľ odovzdá dokumentáciu investorovi pre potreby Strediska technickej dokumentácie SPP-distribúcia, a.s.. Dodávateľ sa zaväzuje, že vykoná dielo podľa platných predpisov a noriem.

## III. Cena

Cena diela je určená na základe cenovej ponuky 20170821 zo dňa 21.8.2017 na sumu **2 264,90 € s DPH**. Cenová ponuka je neoddeliteľným dodatkom tejto zmluvy. Objednávateľ sa zaväzuje dodávateľovi zaplatiť zmluvnú cenu diela do 14. dní po vykonaní dohodnutej práce a doručení dokladu o prevedení diela. Akékoľvek práce vykonané navyše voči dohodnutému rozsahu plnenia, dodávateľ vykoná len na základe príkazu objednávateľa a tieto zmeny sa premietnu do konečnej ceny diela. **Dodávateľ si vyhradzuje právo úpravy ceny diela podľa geodetického zamerania skutočnej dĺžky prípojky a podľa skutočne vykonaných zemných prác, čo môže byť + - 5 % z predbežnej ceny diela!**

## IV. Odovzdanie a prevzatie diela

Predmet zmluvy sa považuje za splnený jeho riadnym ukončením bez väd a nedorobkov. O odovzdaní a prevzatí diela sa vyhotoví zápis o odovzdaní a prevzatí vo forme písomného preberacieho protokolu. Dokladom o riadnom prevedení diela je aj revízná správa a tlaková skúška vykonaná odborným pracovníkom s platným oprávnením.

## V. Záruka

Záručná doba začína plynúť dňom uvedenia diela do prevádzky. Záručná doba na montážne práce je 36 mesiacov, na domovú regulačnú zostavu a montážny materiál platí záručná doba uvedená výrobcom.

## VI. Záverečné ustanovenia

Táto zmluva nadobúda platnosť podpisom oboch zmluvných strán. Každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie zmluvy a rozpočtu.

V Želiezovciach, dňa 21.8.2017

Za dodávateľa:

Za objednávateľa:

## Predbežný rozpočet na realizáciu pripojovacieho plynovodu

Ponuka č.: 20170821

Objednávateľ: Obec Mužla, Mužla 711, 943 52 Mužla, IČO: 00309125

Miesto realizácie prípojky (adresa, ulica, č. d.): Mužla 705, p.č. 351/4, Mužla

Typ prípojky\*

 PE-PE

PE-ocel

ocel-ocel

Dimenzia prípojky: DN25/D32

Celková dĺžka prípojky:

15 m

1			jednotková cena	množstvo	cena celkom		
2	Montážne práce	cena PRVÉHO bežného metra vr. napojenia	200,78 €	1,00	200,78 €		
3		cena POSLEDNÉHO zvislého 1,5m	74,27 €	1,00	74,27 €		
		cena ĎALŠIEHO bežného metra	3,93 €	12,50	49,10 €		
4		cena dodávka a montáž chráničky	24,70 €	10,00	247,00 €		
5	ZEMNÉ PRÁCE v rastlom teréne	cena PRVÉHO bežného metra	102,44 €	1,00	102,44 €		
6	vrátane lôžka a obsypu	cena ĎALŠIEHO bežného metra	- €	0,00	- €		
7	ZEMNÉ PRÁCE v asfaltovej komunikácii	cena PRVÉHO bežného metra	- €	0,00	- €		
8	vrátane lôžka a obsypu	cena ĎALŠIEHO bežného metra	48,00 €	4,00	192,00 €		
9	Cena za revíznú správu + dokumentáciu		ks	74,35 €	1,00	74,35 €	
10	cena za geodetické zameranie		ks	115,00 €	1,00	115,00 €	
11	cena za domové regulačné zostavy s regulátorom s montážou		ks	315,00 €	1,00	315,00 €	
12	cena za domové regulačné zostavy bez regulátora		ks	- €	0,00	- €	
13	RTP	montáž	13A	ks	- €	0,00	- €
		dodávka	13B	ks	- €	0,00	- €
		preskúšanie	13C	ks	- €	0,00	- €
14	cena za podvrátenie 1 bm		bm	23,20 €	8,50	197,20 €	
15	cena za vypracovanie projektovej dokumentácie (PD)		ks	- €	0,00	- €	
16	cena za inžin. činnosť spojenú s PD (vyjadrenia inžinierskych sietí)		16A	ks	- €	0,00	- €
	cena za inžin. činnosť spojenú so staveb. povolením a kolaudáciou stavby		16B	ks	- €	0,00	- €
17	cena za inžin. činnosť spojenú s realizáciou stavby		ks	28,11 €	1,00	28,11 €	
18	dopravná réžia (1 x zemné práce + 1 x technológia=4x37 km)		km	0,42 €	148,00	62,16 €	
19	cena za osvedčenie PD Technickou inšpekciou		ks	40,00 €	1,00	40,00 €	
20	cena za úradnú tlakovú skúšku - Technická inšpekcia		ks	190,00 €	1,00	190,00 €	
21	cena za dopravné značenie a oc. prechody		ks	podľa skutočnosti - viď priložené doklady		- €	
22	cena za dodávky a práce v cenníku nezahrnuté		súb	podľa skutočnosti - viď priložené doklady		- €	
cena za realizáciu prípojky bez DPH					1 887,42 €		
DPH 20%					377,48 €		
celková cena za realizáciu prípojky s DPH					2 264,90 €		

\*PE-PE  
PE-ocel  
ocel-ocelPE plynová prípojka napojená na PE plynovod  
PE plynová prípojka napojená na ocelový plynovod  
ocelová plynová prípojka napojená na ocelový plynovod

Za zhotoviteľa:

Dňa: 21.8.2017  
Meno: Erik Sedlák  
Podpis:

Za objednávateľa:

Dňa:  
Meno: Ing. Iván Farkas  
Podpis: